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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

مکاتبه با النصر و 
الاهلی

از دبی به عنوان مقصد اصلی 
ردوی  ا ی  برا لیسی ها  پرسپو
خارجی نام برده می شود. به 
همین خاطر مسئولان باشگاه 
پرسپولیس در روزهای اخیر 
مکاتباتی با دو باشگاه النصر و 
الاهلی امارات انجام داده اند 
تا در صورت امکان بتوانند 
ضمن استفاده از امکانات این 
دو باشگاه با آنها بازی تدارکاتی 
انجام بدهند. البته در روزهای 
گذشته اخباری درباره برگزاری 
بازی تدارکاتی با الاتحادکلبا تیمی 
که فرهادی مجیدی هدایتش را 
بر عهده دارد به گوش می رسید.

 
 درویش

سه شنبه می رود
رضا درویش مدیرعامل به همراه 
حسینی مدیر روابط بین الملل 
باشگاه پرسپولیس روز شنبه 
راهی سوئیس خواهد شد. قرار 
است روز چهارشنبه 18 آبان 
ماه جلسه مربوط به شکایت 
بوژیدار رادوشویچ از پرسپولیس 
در دادگاه بین المللی ورزش برگزار 
شود و درویش قصد دارد در 
این جلسه حضور داشته باشد. 
گفتنی است باشگاه پرسپولیس 
در این پرونده به پرداخت 866 
هزار یورو محکوم شده بود و 
حالا باشگاه مدارکی ارائه داده تا 
دادگاه عالی ورزش با بررسی آنها 
بخشی از این رقم را کاهش دهد.

 
اردو اسپانسر ندارد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
برای برگزاری اردو روی هیچ 
اسپانسری حساب باز نکرده و 
قصد دارد این اردو را تحت هر 
شرایطی برگزار کند. حال اگر در 
این بین و در روزهای آتی حامی 
مالی نیز پیدا شد تا هزینه ها را 
تقبل کند که چه بهتر اما در غیر 
این صورت و اگر اسپانسری هم 
پیدا نشد، قرار نیست اردوی 
پیش رو لغو شود و حوادث 
ابتدای فصل تکرار شود. از این رو 
حضور کاروان پرسپولیس در 
یکی از دو کشور امارات یا کویت 
برای برگزاری اردوی آماده سازی 

قطعی است.

 zخبر

امید عالیشاه

کاپیتانی برای نیمکت

در حالی که ترابی و صادقی به عنوان هافبک های چپ و راست شرایط 
فنی خوبی نداشته اند امید عالیشاه به عنوان کاپیتان سرخ ها و مهم ترین 
آلترناتیو جانشینی آنها هم خیلی کم بازی کرده است. عالیشاه هفته دوم 
به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت و از بازی هفته سوم فیکس شد اما 
بعد از بازی پنجم مقابل هوادار مصدوم شد و سه بازی را از دست داد اما 
وقتی برگشت در سه بازی گذشته فقط در 20 دقیقه پایانی به میدان رفته.

وحید امیری

یک رکورد ویژه در جام جهانی

 در حالی به احتمال زیاد یکی از مسافران قطعی قطر خواهد بود و حتی شاید 
در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گیرد که احتمالاً یک رکورد بین بازیکنان جام 
جهانی برای او ثبت خواهد شد. او در این فصل فقط سه بار در ترکیب اصلی 
بوده و تازه در همین بازی آخر مقابل مس کرمان کامل در زمین بود. امیری از 
هفته هفتم وارد لیست شد و در سه بازی آخر فیکس بود که دو بار تعویض شد. 
او با احتساب وقت های تلف شده حدود 290 دقیقه در این فصل بازی کرده!

علی نعمتی

نفر اول در نبردهای هوایی

در شرایطی که بعد از بازگشت وحید امیری طی سه بازی آخر تیمش نیمکت 
نشین بوده اما آمارهایش قابل بررسی است و شاید به همین خاطر است 
که یحیی همچنان به عنوان بازیکن ذخیره از او استفاده می کند. نعمتی نفر 
اول پرسپولیس در عملکرد دفاعی است ضمن اینکه یک پاس گل هم داده 
یعنی بالاتر از سعید صادقی بهترین پاسور فصل قبل! او با میانگین 4.5 نبرد 

موفق هوایی در هر بازی در این آیتم هم نفر اول تیم است.

کریم باوی، مهاجم سرزن سابق 
پرسپولیس و تیم ملی معتقد است 
پرسپولیس بهترین شرایط را برای 
قهرمانی دارد و شاکله تیمش به 
گونه ای است که حتی نسبت به سایر 
تیم های مدعی هم قوی تر بسته شده 
و بازیکنانی در آن حضور دارند که 
قادرند کار را برای تیمشان در شرایط 
سخت و بازی های دشوار درآورند.

 بعد از رفتن علیپور و طارمی، 
پرسپولیس چند سالی بود که با 
مشکل مهاجم خوب مواجه بود 
و به نوعی از نداشتن گلزن خوب 
در مضیقه بود. البته مهاجمانی 
بودند که به شکل مقطعی در 
پرسپولیس خوب ظاهر شدند 
اما این مسأله به شکل قطعی 
نبوده است. با وجود این از 
زمانی که لوکادیا و بعد از آن 
دیاباته به پرسپولیس آمده اند، 
این دو بازیکن موفق شدند 

گلزنی های خوبی برای پرسپولیس 
داشته باشند و جایگزین خوبی برای 
زوج موفق طارمی و علییور بودند که 
ارزش هایشان را نشان دادند و من 
معتقدم از این به بعد هم قادرند در 
مسابقات بیشتر ارزش های فنی شان 
را نشان دهند. البته در این راستا من 
امیدوارم با مشکلاتی که وجود دارد 
زمینه حضور پرسپولیس در آسیا هم 
فراهم شود چون معتقدم بازیکنان 
بین المللی خوبی مانند لوکادیا و 
دیاباته خیلی خوب می توانند از تجربه 
بالایشان در این مسابقات استفاده 
کنند و تیمشان را به برتری برسانند.
در رابطه با مهاجمان خارجی جدید 

این فصل پرسپولیس چه نظری 
دارید؟

لوکادیا و دیاباته واقعاً عالی اند و 
ارزش های فنی شان را در چند بازی که 
برای پرسپولیس انجام داده اند به نحو 
احسن نشان داده اند. این دو مهاجم 
هم روی زمین عالی اند و هم روی 
توپ های هوایی تسلط خوبی دارند و 
وجود چنین بازیکنانی برای هر تیمی 

غنیمتی بزرگ محسوب می شود. از 
این رو حتماً سرمربی پرسپولیس از 
توانایی دو مهاجم خارجی اش باید 
بهترین استفاده را ببرد؛ در این رابطه 
لوکادیا تاکنون بخوبی جواب اعتماد 
یحیی را داده و شش گل هم برای 
پرسپولیس به ثمر رسانده و دیاباته 
هم در دو بازی که به عنوان بازیکن 
جایگرین به میدان رفته نمایش 
قابل قبولی را ارائه داده و یک گل سه 
امتیازی هم برای پرسپولیس زده که 
ارزش خیلی زیادی داشته و در واقع 
تیمش را با صدرنشینی راهی تعطیلات 

ساخته است.
همیشه از نداشتن مهاجم سرزن 
در پرسپولیس گلایه داشتید این 

مشکل در پرسپولیس بر طرف شده؟
بله لوکادیا و دیاباته هر دو سرزن های 
خوبی هستند و در بعد سرزنی هم 
می توانند مشکل پرسپولیس را حل 
کنند و در این زمینه هم می توان به 
شکل خیلی خوبی روی دو مهاجم 
خارجی خوب پرسپولیس اتکا کرد.

بعضی ها معتقدند سرمربی 

پرسپولیس تیمش را خیلی بهتر 
از سال قبل بسته، به همین 

دلیل این تیم را شانس قهرمانی 
می دانند.

بله دقیقاً نکته ای که از سوی 
بعضی ها مطرح شده به نظر من 
هم درست است چون پرسپولیس 
در همه پست ها بازیکنان خیلی 
خوبی دارد و اتفاقاً در پست هایی که 
در آنها با کمبود بازیکن هم مواجه 
بود بخوبی نقاط ضعفش را برطرف 
ساخته است و به قولی با وجود 
تمام احترامی که برای بقیه مدعیان 
قائل هستم معتقدم پرسپولیس 
از همه مدعیان تیم بهتری بسته و 
تیمش به نوعی از بازیکنانی برخوردار 
است که بالاترین کیفیت فنی را 
دارند هر چند بعضی از آنها شاید 
تاکنون نتوانسته اند خودشان را 
به نسبت کیفیت بالایی که دارند 

مطرح سازند.
منظورتان دقیقاً چه بازیکنانی 

هستند؟
سروش، سعید صادقی یا به طور 

مثال مهدی ترابی، بازیکنانی هستند 
که تاکنون نتوانسته اند خودشان 
را به آن شکلی که هستند مطرح 
کنند و توانایی بالایشان را نشان 
دهند که البته من فکر می کنم این 
نقیصه بعد از تعطیلات طولانی کاملاً 
برطرف خواهد شد چون بازیکنان با 
تعطیلات طولانی و تمریناتی که در 
پرسپولیس انجام می دهند و در کنار 
آن بازی های تدارکاتی که پرسپولیس 
برگزار می کند حتماً به هماهنگی 

بالایی می رسند.
در رابطه با جنگ مدعیان قهرمانی 

چه تیم هایی را بهتر از سایر 
مدعیان می دانید؟

امسال چهار، پنج تیم مدعی قهرمانی 
هستند و شاید کسب عنوان قهرمانی 
در لیگ این فصل از هر فصل دیگری 
مشکل تر باشد اما من معتقدم در بین 
مدعیان، پرسپولیس از سایر تیم ها 
شانس بیشتری برای قهرمانی دارد و در 
این بین شخصیت قهرمانی و بازیکنان 
با کیفیتش به نظر من بهتر از سایر 

تیم های مدعی هستند.

باوی: چند بازیکن هنوز نتوانسته اند توانایی خودشان را نشان دهند

 بالاخره پرسپولیس 2 بازیکن سرزن گرفت؛
لوکادیا و دیاباته

مسعود قراگزلو
خبرنگار

اصل مبلغ حکم علیه پرسپولیس 171 هزار دلار است نه 20 هزار تا!

 درویش می خواهد
با 600 میلیون پرونده را ببندد!

حالا نزدیک به یک ماه و نیم است که 
حساب باشگاه پرسپولیس به خاطر 
شکایت محمد پیری نماینده سابق 
آلشپورت مسدود شده و عجیب اینکه 
تلاشی برای حل این مشکل چه از حیث 
پرداخت بدهی او و بستن پرونده یا 
جلسه ای با او برای تخفیف یا تقسیط 

مبلغ حکم شده صورت نمی گیرد!
این حکم مربوط به شکایت فرد مورد 
اشاره و مربوط به سال 1394 است اما 
نکته اینجاست که درویش در حالی تأکید 
دارد که فرد مورد نظر به خاطر دادن 
20 هزار دلار جنس اضافه به باشگاه، 
پرسپولیس را محکوم کرده که مبلغ درج 

شده در حکم 21 +150 هزار دلار است!
این رقم 171 هزار دلاری همین الان حدود 
6 میلیارد تومان می شود که انگار مدیر 
باشگاه از جریمه تأخیر و تأدیه آن خبر 
ندارد. طبق قرارداد طرفین، پرسپولیس 
در صورت پرداخت نکردن مطالبات باید 
ماهانه 5 درصد جریمه تأخیر و تأدیه 
پرداخت کند. حالا حساب کنید از 7 سال 
پیش تا الان حدود 80 ماه گذشته و همین 
5 درصدها خودش مبلغ کلانی می شود تا 
عدد 27 میلیاردی فعلی که باشگاه را شوکه 

کرده چندان هم عجیب و غریب نباشد!
این حکم در حالی صادر شده که طی 
سال های اخیر پرونده دو بار در دادگاه 

بدوی و دو بار هم در دادگاه تجدید نظر 
چرخیده و در نهایت به گونه ای نهایی 
شده که پرسپولیس محکوم به پرداخت 
27 میلیارد تومان شود. حکم آخر مربوط 
به دادگاه تجدید نظر مربوط به تیرماه 
امسال است و حتی بعد از آن شاکی قصد 
داشته برای دریافت مطالباتش با باشگاه 
توافق کند و در نهایت حساب باشگاه را 

بسته که به پولش برسد.
حالا اما طی یک ماه و نیم گذشته هیچ 
جلسه ای میان طرفین برگزار نشده. 
جالب اینکه حدود یک هفته قبل یک 
دوست مشترک که اتفاقاً وکیل هم بوده 
با درویش صحبت کرده اما مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس می گوید این طلب 
600 میلیونی است نه 27 میلیاردی و فقط 
در مورد پرداخت 600 میلیونی )همان 20 

هزار دلار( صحبت می کند.
با این حساب به نظر می رسد درویش نه 
آن 150 هزار دلار داخل حکم را حساب 
می کند نه جرایم تأخیر و تأدیه را )فقط 
حدود یک میلیارد تومان هزینه های 
برگزاری جلسات دادگاه هاست که آن 
را هم باشگاه به عنوان محکوم باید 
پرداخت کند( و مشخص نیست بر چه 
اساسی روی عدد 600 میلیون اصرار دارد 
اما همین مسأله باعث شده این پرونده 
کاملاً در بن بست قرار بگیرد و باشگاه 
هیچ تلاشی برای بستن پرونده با پرداخت 

مطالبات فرد طلبکار نداشته باشد.
شاید هم درویش می خواهد با کش 

دادن ماجرا این بدهی را گردن مدیرعامل 
بعدی بیندازد چرا که اطلاعاتی که در 
مصاحبه های خود می دهد تنها از این 
جهت است که افکار عمومی را منحرف 
کند آن هم در حالی که دیگر کار از کار 
گذشته و امکان کار حقوقی روی پرونده 
وجود ندارد و تنها راه ممکن برگزاری 
جلسه با فرد شاکی و گرفتن تخفیف یا 
قسط بندی این بدهی کلان است. جالب 
اینکه مبالغ داخل حکم دلاری است و 
همین حالا با بالا رفتن نرخ دلار بدهی 
پرسپولیس سنگین تر شده ضمن اینکه 
همچنان خسارت تأخیر و تأدیه مبلغ را 
روز به روز بالاتر می برد! از سوی دیگر 
فرد مورد اشاره شکایت های دیگری 
هم از باشگاه کرده که در جریان است و 
درساتی کدال هم به آن اشاره شده اما 
وقتی این پرونده به بن رسیده امکان 
مصالحه یا توافق در مورد آنها هم وجود 

نخواهد داشت.
به نظر می رسد باشگاه با پرداخت 
مطالبات اعضای تیم بزرگسالان و پایه ها 
که ظاهراً از طریق پرداخت اسپانسر 
بوده دغدغه ای بابت بسته بودن حساب 
باشگاه ندارد و دنبال مصالحه با نماینده 
سابق آلشپورت حتی رسول پناه که حساب 
اصلی باشگاه را بسته نیست اما اینکه 
این ماجرا تا کجا قرار است ادامه داشته 
باشد مشخص نیست چرا که به هر حال 
باشگاه با احکام قانونی محکوم شده و 

از زیر بار این بدهی نمی تواند فرار کند.

محمد قراگزلو
خبرنگار


